Unidad de Gestién Educativa Local

Proceso de Contrato Docente - 2025

j San Roman
L8 b
Resultados Preliminares - IIl ETAPA EVALUACION DE EXPEDIENTES
DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU
FORMACION ACADEMICA (MAX. 37) FONMA(::IOA:ZO:;HHUA EXPERIENCIA LABORAL (MAX. 26) MERITOS (MAX. 5)
N DNI Apellidos y Nombres Expediente NIVEL AREA PRELACION TOTAL PUNTAIE CONDICIGN OBSERVACIONES
Estudios de Posgrado | Estudios de pregrado Capacitacion Exp. Laboral Exp. Laboral con PEC Fe“c"“ion_por
Desempeiio
1| 48591319 [CONDORI HUANCOLLO IRENE BRENDA 08139 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
2 | 45224564 |SALAZAR TORRES BETSABE YUBICA 08514 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
3 | 80669432 |NINALIMADELIA 08165 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
4 | o1ss28s2 |pimazea AmELA 08201 €BE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
5 | 45033629 |roQUE VALENCIA KARINA 08137 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
6 [ 02168344 |ORTIZ FERNANDEZ MARUTZA MARLENI 08513 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
7 | 01302402 |HOLGUIN MAMANI VILMA 08524 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
8 [ 02426007 |aBARCA ABARCA MARY 08331 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
9 [ 41338365 |PuRACA MACHACA ROLNADO OSCAR 08424 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
10| 02448847  [CARPIO MAMANI YOVANA 08342 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
11| 70406758 |SUARA CALSIN YANINA SONIA 08365 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
12| 40850871 [MENGOA MAMANI LILIAN YANNET 08318 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
13 | 42314263 |QuISPE QUISPE ANA MARIA 08307 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
14| 41043003 [CENTENO QUISPE IRMA 08249 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
15 | 02039277 |MAMANI CONDORI ELSA 08493 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
16 | 61585927 [APAZA COASACA FANY SANDRA 08442 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
17| 01317955 [APAZA QUISPE YUDY 08389 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
18| 4701572 [azaparicOTO ANITA 08213 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
19 | 72942612 |ORTEGA LLANO JOSE SMIT 08564 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
20| 02411842 [APAZA APAZA MARTHA 08584 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
21| 73650161 [MENDOZA VARGAS BETSY YAMILE 08190 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
22| 42381859 [APAZA LARICO YOBANA 08130 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
23| 44241127 [TUMI APAZA KENEDY LETELLER 08094 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
24 01320624  |FLORES COLQUE SOBINA 08069 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
25| 41429786 [FLORES PAREDES ROXANA 08344 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
26 42309491 |TURPO NINA EDWIN 08398 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE | 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
27| 73353492 [GUTIERREZ VILCA YULY VERONICA 08336 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
28 40495734 | CATACORA CENTELLAS EDITH NELY 08473 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
29| 46811546 [VALENCIA LIZARRAGA IRMA 08285 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
30 44813498 |HANCCO SANCA ELIANA MARITZA 08583 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE | 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
31| 408218864 [CCUNO CARBAIAL MARIO 08280 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
32 72752991  |TITO CRUZ DYANA KARLA 08187 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE | 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
33| 40550166 [YUCRA YANA LUZ MARINA 08082 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
34 02161888 |GAYOSO APAZA LIDIA MERY 08220 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
35| 02438768 [MAMANI MAYTA NATALIA 08135 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
36 02438356 |MAMANI PILCO VIVIANA 08131 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06




37| 02415686 [GOMEZ ABARCA HAYDEE 08590 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
38 [ 02300086 |GAMARRA CANCAPA ROSALIA 08181 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
39 80068614 |FERNANDIZ ADRIAZOLA GISSELLE 08433 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
40 [ 40685047 |CHURA GONZALES ROSA 08452 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
41 01534914 |VILCA SONCCO ADOLFO 08224 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
42| 41357946 [ACROTA GUTIERREZ HERMENLINDA MARINA 08475 €BE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
43 01321288  |LINARES MAMANI RUTH 08145 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
44| 70284394 [PILCO ZAPANA REYNA MARIELA 08373 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
a5 43203058 |ORTIZ QUISPE ERLITA 08418 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
46| 80028672 [CANACAPA LIMA ROBERTO 08322 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
47 72177106 |HUAMANI LUQUE CARMEN 08464 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
48| 40581189 [CCAMA CAHUANASILVIA 08523 €BE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
49 02421951 |NAVARRO RAMOS CARMEN ROSA 08343 EBE INICIAL, PRIMARIA'Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
50| 40858172 [JIMENEZ GONZALES GIOVANNA 08281 €BE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
51 02307008 |CONDORI CHAVEZ ELSA MARUJA 08311 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE| 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
52| 70757535 [CONDORITURPO YOLANDA ELIZABETH 08375 EBE INICIAL, PRIMARIA Y PRITE 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR - EPT - COMPUTACION E
53 01860391  |CUTIPA QUENTA RAYMUNDO 08258 PRIMERO o 2 16.00 0.00 2.00 29.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
54| 40182627 |FLORES CUTIPA WASHINGTON 08559 EBR- EPT- COMPUTACION € PRIMERO 2 2 800 000 000 15.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
55 02445561 | CCAPA HUANCCO TOMAS 08334 PRIMERO 2 15 18.00 0.00 0.00 26.50 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA-
56 80516097  |LARICO VELASQUEZ RODOLFO 08592 EBR - EPT- COMPUTACION £ PRIMERO [ 2 14.80 0.00 2.00 18.80 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
57 02042677 |CONDORI CHAMBI JUANA 08289 TERCERO 1 2 0.00 0.00 3.00 9.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
58| 80194575 |AROAPAZA HUMPIRI EDGAR A. 8272 EBR- EPT- COMPUTACION € PRIMERO 1 2 1080 000 000 13.80 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
59 40803133 |YANA AVILA ELMER 08243 PRIMERO 10 2 8.00 0.00 0.00 25.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
60 | 01888256 |COTRADO COTRADO MELANIA 08150 EBR- EPT- COMPUTACION € PRIMERO 2 2 880 000 3.00 15.80 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
61 40119694 [MAMANI CALISAYA CONCEPCION VERONICA 08497 SEGUNDO o 15 0.00 0.00 0.00 4.50 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
62| 40813856 |MAMANI MENDOZA MELANIA 08469 EBR- EPT- COMPUTACION £ PRIMERO 2 1 800 000 000 11.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
63 41911503 [CONDORI GUTIERREZ RICHARD AGUSTIN 08246 PRIMERO 1 2 9.20 0.00 0.00 16.20 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA-
64 | 42448425 |MAMANI HUAYTA PEDRO ROBERTO 08393 EBR- EPT- COMPUTACION £ PRIMERO 12 0 4.00 000 200 27.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
65 43457553 |APAZA MAMANI YANNETH ERIKA 08341 PRIMERO 2 05 0.00 0.00 0.00 2.50 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA-
66 | 74804600 |RAMOS MAMANI REYMER ERICKSON 08306 EBR- EPT- COMPUTACION £ PRIMERO 0 2 000 000 000 200 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
67 43281363  [CCOSI VILCANQUI YESICA VILMA 08481 PRIMERO 2 2 12.00 0.00 1.00 17.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
68 44179676 | VELARDE CHOQUE MARIBEL 08448 EBR - EPT- COMPUTACION £ PRIMERO 2 0 6.60 0.00 0.00 8.60 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
69 02448916  |MULLISACA MENDOZA GLORIA GLADYS 08554 PRIMERO o 2 0.00 0.00 0.00 5.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA-
EBR - EPT - COMPUTACION E
70| 45973806 [CRUZ VELIZ EDWIN WILBERT 08075 PRIMERO 1 2 820 0.00 0.00 11.20 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA-
EBR - EPT- ACION E
71| 41428229 |PARICAHUA CHAMBI SULMA RUTH 08426 " COMPUTACIO! 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
72| 43072658 [SARMIENTO VIZCARRA RENE RAMIRO 08276 PRIMERO 2 2 0.00 0.00 0.00 12.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
o EBR- EPT- ACION E
73 01297598 |CARDENAS ANASCO IVAN GIRALDO 08562 R COMPUTACIO! PRIMERO 1 2 14.00 0.00 0.00 21.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
74| 45512108 [SANDA CONDORILUZ YENI 08502 PRIMERO 2 0 14.00 0.00 200 21.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT- ACION E
75 44822786  |LLANOS ESPINOZA AMED MODESTO 08202 R COMPUTACIO! PRIMERO 2 0 10.00 0.00 0.00 15.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
76 42966329 |LEON HANCCO FIDEL 08295 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT- ACION E
77 76661806 |CONDORI LUJANO BRANDON GERMAIN 08291 R COMPUTACIO! TERCERO o 2 0.00 0.00 0.00 7.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
78| 02039257 [SUCASAIRE HUANCA JUAN ALBERTO 08388 PRIMERO 2 2 14.00 0.00 200 25.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT- COMPUTACION E
79 41819096 |CANAZA CONDORI ROBERTA MARLENY 08383 COMPUTACIO! TERCERO o 2 0.00 0.00 0.00 2.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR - EPT - COMPUTACION E
80 02447248  |PACHARI FERNANDEZ VERONICA 08090 SEGUNDO 1 2 9.00 0.00 0.00 12.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
- PT - COMPUTACION £
81| 70135488 [APAZA QUISOCALA DIANA MORELIA 08085 £8R £PT-com 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA INFORMATICA




EBR- EPT - COMPUTACION E
82 42328285 |[SACACASURCO ELISBAN 08109 PRIMERO 0 [ 2 0.60 0.00 0.00 260 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
- PT- ACION
83| 41160124 |DIAZ BARRIONUEVO LILY 08238 £8R EPT- COMPUTACION E 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR- EPT - COMPUTACION E
84 74536690 |RAMOS CCACCACRISTIAN OSCAR 08519 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA INFORMATICA
- PT- ACION
85 45263026 |CCAPA ASTULLIVILMA LISBETH 08064 £8R EPT- COMPUTACION & PRIMERO 0 5 0 250 000 000 7.50 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR- EPT - COMPUTACION E
86 [ 44317828 |[TITO COLQUEHUANCA RAUL ALFONSO 08122 PRIMERO 2 8 2 0.00 0.00 0.00 12,00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
- EPT - COMPUTACION E
87 [ 41209272 |CONDORI CASTILLO NANCY KOKENYES! 08423 £8R PRIMERO 4 8 2 5.80 000 000 15.80 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR- EPT - COMPUTACION E
88 [ 44560705 |VILLAVICENCIO CHURA VILMA 08067 PRIMERO 0 [ 2 0.00 0.00 0.00 200 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
B T
89 | 46944999 |CHOQUECAJIA PACCO YANED 08555 £BR EPT- COMPUTACION € PRIMERO 2 7 2 16.00 000 1.00 28.00 APTO
SECUNDARIA INFORMATICA
EBR-
90 [ 41448525 |PAMPA MONTES DE OCA ROBERTO AMADEQ 08480 SECUNDARIA EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
91| 42068765 |MAMANICUTIPAROGER 08270 SECS:ENA EPT- MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
92 [ 41553140 |FLORES CONDORIJOSE LUIS 08552 SECUNDARIA EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
93| 46870563 |INGALUQUE GOMEZ HEINER BELDEN 08105 EPT- MARKETING TERCERO 4 8 2 000 000 000 1000 APTO
SECUNDARIA
EBR-
94 | 41677128 |ITO DIAZ RAUL REYNALDO 08574 EPT - MARKETING SEXTO 12 10 2 0.00 0.00 0.00 24.00 APTO
SECUNDARIA
95 [ 45325846 |LARICO LARICO EDWIN RUFO 08463 sscj:;am EPT- MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
96 | 42233323 | MAMANI APAZA LILIANA 08465 SECUNDARIA EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
97 [ 75410522 |CARCASI LARICO ALIE IVAN 08462 SECSZENA EPT- MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
98 [ 41160124 |DIAZ BARRIONUEVO LILY 08227 SECUNDARIA EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
99 [ 45365534 |COAQUIRA QUISPE FREDY 08551 sgcjm;mm EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
100 02418750  [CANAZAS ARIZACA GUILLERMINA 08345 EPT - MARKETING PRIMERO 10 0 2 3.00 0.00 0.00 15.00 APTO
SECUNDARIA
EBR-
101| 42448425 |MAMANI HUAYTA PEDRO ROBERTO 08397 EPT - MARKETING TERCERO 2 9 2 9.60 000 000 22,60 APTO
SECUNDARIA
EBR-
102( 74205924 [PARI HANCCO MALU SAYNETH 08413 EPT - MARKETING SEXTO 0 7 05 0.00 0.00 0.00 7.50 APTO
SECUNDARIA
103| 46582319 |CAHUAPAZA CANAZA IVAN BELES 08425 SECSZENA EPT- MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
104 01343179 [CHOQUE LEON TORIBIO 08517 EPT - MARKETING SEXTO 0 12 2 15.00 0.00 0.00 29.00 APTO
SECUNDARIA
EBR-
105[ 70327173 |RODRIGUEZ CHOQUE YENY ROSARIO 08518 EPT- MARKETING SEXTO 4 0 1 0.00 000 000 1.00 APTO
SECUNDARIA
EBR-
106 02297374 [MAMANI FRISANCHO GREGORIO MILTON ARIEL 08422 SECUNDARIA EPT - MARKETING 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
- - 1A DEL
107| 41339872 |LUQUE CAIRA SONIA 08536 EBR EPT-INDUSTR 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
108 02417696 [LACUTA CALLA YANETH RAQUEL 08547 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
- - STRIA DEL
109| 08537  |MANGO SANCHEZ GLADIYS LEONARDA 08537 FBR EPT-INDUS] 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
110 70078906  [TORRES MACHICADO ANABEL IRENE 08428 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
111] 41014950 |MAMANI QUISPE VILMA 08361 EBR- EPT-INDUSTRIA DEL 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
112| 44929975 [CAHUANA QUISOE LUCY MARITZA 08490 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
113 04556322 |ZURIGA MAMANI MARTIN CONCEPCION 08312 FBR- EPT-INDUSTRIA DEL 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
114 77347506 [TITO OTAZU SHYRLE DANIDSA 08395 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
115| 44811581 |ARACAYO VALENCIA SONIA 08329 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
116| 01284706 |QUISPE TICONA MARTHA GUADALUPE 08456 R PT-INDUSTR 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
117| 02366933 |FLORES RIVERA LUZ MARINA 08266 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
118 41569313 |QUILLA TITO NANCY 08117 R PT-INDUSTR 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
119| 01319746 |HUANACUNI CONDORI NINFA 08231 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR- EPT - INDUSTRIA DEL
120( 44374764 |ARPI SUCARI CLETO CLARENCIO 08101 R PT-INDUSTR 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
SECUNDARIA VESTIDO
EBR-
121] 02040881 |SALAZAR VILLASANTE MARIELA 08377 seCUNDARIA | EPT- COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
o EBR-
122 45749253 COAQUIRA ANAMURO MIRIAM FANNY 08261 SECUNTBARIA EPT - COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
123| 44199649 |SANCHEZ QUISPE BEATRIZ 08498 sECUNDARIA | EPT- COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
124 74165970 |QUISPE YUCRA NURIA 08333 seCUNDARIA | EPT- COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR-
125| 02426270 |MACHACA CONDORI MARIA FLORENCIA 08436 SeCUNDARIA | EPT- COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
126| 02433896 |COANQUI QUISPE HAYDEE CORINA 08360 £8R- EPT - COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06

SECUNDARIA




EBR -

127| 01305653 |PINEDA CASTRO MARLENI EUDOCIA 08358 secunparia | P~ COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
128| 70054272 |BEDREGAL MAMANI ANDREA MARINA 08585 SECE:‘;RIA EPT - COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR -
129| 40456751 |QUISPE QUISPE VANESSA ZORAIDA 08417 secunparia | EPT-COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
130| 01333148 |FLORES MAMANI CLORINDA 08449 SECE:‘;RIA EPT - COSMETOLOGIA 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
EBR - .
131| 02445425| |JAVIER ELISBAN TORRES VARGAS 8563 SECUNDARIA COMUNICACION 0 12.00 0.00 0.00 12.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
132| 74640750 |HEYDI PAOLA SOTO CUTIPA 8169 SKS:Z;R'A COMUNICACION 2 0.00 0.00 0.00 4.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
133 41782911 |YENYJUDITH LLANOS LUZA 8381 SECUNDARIA COMUNICACION 1 6.20 0.00 0.00 14.20 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
134| 40776980 [ELVER TICACALA QUISPE 8096 SKS:Z;R'A COMUNICACION 1 0.00 0.00 0.00 1.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
135| 43371611 |HERMES GERMAN APAZA APAZA 08115 SECUNDARIA COMUNICACION 0 0.00 0.00 0.00 1.00 APTO NO CUMPLE EIB - EN INICIO
136| 43605212 |EDWIN FIDEL VELASQUEZ FLORES 8066 SKS:Z;R'A COMUNICACION 15 3.60 0.00 0.00 7.10 APTO NO CUMPLE EIB - EN INICIO
EBR -
137| 42068758 |MERY YANET SALLUCA QUISPE 8444 SECUNDARIA COMUNICACION 2 12.00 0.00 3.00 22,00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
138| 42807683 |WALTER MAYTA MAMANI 8230 EBR- COMUNICACION 1 12.80 0.00 0.00 15.80 APTO EIB - AYMARA O:1 - E:l
SECUNDARIA
EBR -
139| 70769167 |ALEX CESAR DAVILA QUISPE 8129 SECUNDARIA COMUNICACION 2 0.60 0.00 5.00 8.60 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:A
140| 45653798 |MARINA CALCINA COA 08077 EBR- COMUNICACION 15 4.00 0.00 1.00 650 APTO EIB - QUECHUA O:Al- E:l
SECUNDARIA
EBR -
141 47103634 [JUDITH MARINELA QUISPE CHAMBI 08427 SECUNDARIA COMUNICACION 15 0.00 0.00 0.00 2550 APTO NO CUENTAEIB
142| 75903670 |ELIZABETH ARAPA QUISPE 08208 SECS:‘;ANA COMUNICACION 2 0.00 0.00 1.00 3.00 APTO EIB - QUECHUA SURENO O:1 - Exl
EBR -
143| 41861582 |EFRAIN YOVANY RAFAEL RAFAEL 08374 SECUNDARIA COMUNICACION 2 9.20 0.00 0.00 17.20 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
144| 73822919 |DIOCELINA VENTURA CARDENAS 08113 SECS:‘;ANA COMUNICACION 2 2.00 0.00 0.00 6.00 APTO EIB - QUECHUA O:B- E:B
EBR -
145 01313222 [SERGIO ARCATA MAMANI 08125 SECUNDARIA COMUNICACION 2 15.00 0.00 0.00 17.00 APTO EIB - AIMARA O:A - E:B
146| 29674841 |GIANNINA RODRIGUEZ GUTIERREZ 08161 SECS:‘;ANA COMUNICACION 2 10.00 0.00 2.00 16.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
147 30766906 [WILFREDO COAQUIRA COAQUIRA 08245 SECUNDARIA COMUNICACION 1 3.20 0.00 4.00 10.20 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
148| 41166514 |CUSI CCOYLLOR ESCOBEDO CABRERA 08467 SECS:‘;ANA COMUNICACION 0 0.00 0.00 2.00 2.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
149 45396497 [EDWIN ALEXANDER ARPASI CCOSI 08430 SECUNDARIA COMUNICACION 0 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
150| 45466907 [ROBINSON HOBEL CHOQUETICO LUQUE 08215 Smf:;m COMUNICACION 2 7.40 0.00 0.00 10.40 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
151| 44227715 |ROSMERY PAMPA CHAMBI 08194 SECUNDARIA COMUNICACION 2 0.00 0.00 0.00 2.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
152| 76797308 |GOFFRE JOE COAQUIRA CHOQUE 08195 SECSZZMA COMUNICACION 2 3.20 0.00 1.00 7.20 APTO NO CUENTAEIB
EBR -
153| 42796844 [PERCY MAMANI AHUMADA 08366 SECUNDARIA COMUNICACION 2 20.60 0.00 0.00 24.60 APTO EIB - QUECHUA O:A- E:A
154 02019881 [JOSE SUCASACA CARACELA 08450 SECSZZMA COMUNICACION 2 0.60 0.00 0.00 260 APTO EIB - QUECHUA O:A- E:B
EBR -
155 09775021 [ESPERANZA UGARTE NINA 08203 SECUNDARIA COMUNICACION 2 20.40 0.00 2.00 26.40 APTO EIB - QUECHUA O:I - E:l
156| 44409372 |ALAN CAHUANA QUISPE 08508 EBR- COMUNICACION 0 4.00 0.00 0.00 4.00 APTO EIB - AIMARA O:A - E:l
SECUNDARIA
EBR -
157| 40507439 [EFRAIN RODRIGUEZ HUMPIRI 8439 SECUNDARIA COMUNICACION 0 17.60 0.00 2.00 24.60 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
o EBR - .
158| 45000557 |CERESO ANAMURO CESAR JULIO 8550 COMUNICACION 2 15.60 0.00 4.00 236 APTO
SECUNDARIA
EBR -
159 70288333 [AMANQUI HUAMAN VENNY PATTY 8405 SECUNDARIA COMUNICACION 2 6.00 0.00 5.00 20 APTO NO CUNETA CON EIB
EBR - .
160| 72489756 |CCARITICONA NANCY PAMELA 8189 COMUNICACION 2 0.40 0.00 0.00 44 APTO
SECUNDARIA
EBR -
161| 75246951 |MEDRANO GARCIA KLINGER 8138 R COMUNICACION 2 0.00 0.00 0.00 4 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
162| 47221080 |HUARANCCA CCALLO ISABEL EVA 8136 COMUNICACION 05 14.60 0.00 0.00 15.1 APTO
SECUNDARIA
EBR -
163| 02429534 |RODRIGUEZ FLORES JOVITA NELY 8217 R COMUNICACION 2 12.40 0.00 3.00 224 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
164| 02418220 |RAMIREZ RAMIREZ JUDITH GLENDY 8353 COMUNICACION 2 0.00 0.00 0.00 2 APTO NO TIENE EIB
SECUNDARIA
EBR -
165| 70518980 |CALLE QUISPE RUTH DINA 8210 R COMUNICACION 2 4.40 0.00 0.00 8.4 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
166| 02435804 |IDME HUMPIRI ELIANA 8357 COMUNICACION 0 0.00 0.00 1.00 6 APTO
SECUNDARIA
EBR -
167| 02425947 |QUISPE APAZA SOFIA 8158 R COMUNICACION 05 10.20 0.00 0.00 12.7 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
168| 42278845 |YANRICO APAZA MARILU ZULEMA 8183 COMUNICACION 2 0.00 0.00 2.00 6 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
169| 40844011 [FLORES QUISPE AMAIDA 8323 COMUNICACION 2 7.80 0.00 0.00 98 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
170| 45476841 |HALLASI TICONA NORMA YASMINE 8214 COMUNICACION 05 5.20 0.00 0.00 57 APTO
SECUNDARIA
171| 44547614 |MAMANI OCHOA MIRIAM YANETH 8218 £8R- COMUNICACION 1 10.00 0.00 0.00 1 APTO

SECUNDARIA




EBR -

172| 02441039 |ESTOFANERO CARI MARIO MAGDALENO 8400 COMUNICACION 2 0 2 22,00 0.00 3.00 29 APTO
SECUNDARIA
173| 43824019 |LUQUE MACHACA DANITZA MARIBEL 8399 sgcj:j:);wm COMUNICACION o 0 2 7.20 0.00 0.00 92 APTO NO CUENTA CON EIB
EBR - .
174 02413958 |RAMOS VILCA HAYDEE MARIA 8434 SECUNDARIA COMUNICACION 2 0 2 21.40 0.00 3.00 284 APTO NO CUENTA CON EIB
175| 41357903 |MONROY SALAS LISBETH DUNIA 8340 £8R- COMUNICACION 2 3 2 7.20 0.00 0.00 142 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
176| 45088602 [LUQUE CONDORI WILBER 8114 COMUNICACION 2 9 2 16.00 0.00 0.00 29 APTO
SECUNDARIA
EBR - .
177| 41115277 |COAQUIRA SUCA LUZ ANGELICA 8500 COMUNICACION 2 1 2 16.00 0.00 2.00 23 APTO
SECUNDARIA
EBR -
178| 02421950 |CONDORI PALLIJUSTINA 8134 SECUNDARIA COMUNICACION 2 0 2 4.80 0.00 0.00 88 APTO O:INTERMEDIO E: BASICO
EBR - .
179| 02391311 |FLORES QUISPE CLENIO PASTOR 8572 COMUNICACION 2 8 1 26.00 0.00 3.00 40 APTO
SECUNDARIA
EBR -
180| 02409759 |MARAZA MAMNI CLARA ANTONIA 8184 COMUNICACION 2 3 2 7.60 0.00 3.00 176 APTO
SECUNDARIA
181| 46698349  [URIEL SUYO MAMANI 08386 E8R- CIENCIAS SOCIALES 0 7 2 5.20 0.00 0.00 14.20 APTO EIB - QUECHUA O:l - Exl
SECUNDARIA
EBR -
182| 71608270 |EDSON ARMANDO CHAMBI MAMANI 08167 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 1 0 2 0.80 0.00 0.00 3.80 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:l
183| 40223290 [JILMAR MANUEL ZUNIGA PINO 08477 SKS:Z;R'A CIENCIAS SOCIALES 2 3 2 13.40 0.00 0.00 20.40 APTO EIB - QUECHUA Ol - E:B
o EBR -
184| 44720377 |ROSARIO DUENAS CACERES 08212 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 12 5 2 18.60 0.00 0.00 37.60 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
185| 71958397 |ESTHER LUZ MAMANI CAHUANA 08474 SKS:Z;R'A CIENCIAS SOCIALES 0 0 2 0.00 0.00 0.00 2.00 APTO EIB - QUECHUA O:l - E:l
EBR -
186 45256670 [ELIZABETH QUISPE PAREDES 08543 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 2 5.60 0.00 0.00 7.60 APTO NO CUMPLE EIB
187| 41957370 [GUIDO WILSON COAQUIRA ANAMURO 08496 SECS:‘;ANA CIENCIAS SOCIALES 0 0 15 5.40 0.00 0.00 6.90 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
188( 02447256 [YETTY GLASYS YUCRA YANA 08091 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 5 0 17.80 0.00 0.00 2280 APTO EIB - QUECHUA O:I - E:B
189| 43676254 |FROILAN SILVIO VILLASANTE ZAMATA 08168 SECS:‘;ANA CIENCIAS SOCIALES 0 5 15 18.80 0.00 0.00 2530 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:l
EBR -
190 73095661 [GERMAN ALEX MONTENEGRO APAZA 08542 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 3 1 13.60 0.00 0.00 17.60 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:B
191| 43431341 |ALFREDO MENDIZABAL ALFREDO 08089 SECS:‘;ANA CIENCIAS SOCIALES 2 5 2 15.80 0.00 0.00 24.80 APTO EIB - QUECHUA O:l - E:B
EBR -
192 42119505 [HUGO MANUEL QUISPE PAREDES 08386 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 2 12 2 13.40 0.00 0.00 29.40 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:B
EBR -
193] 41119401 |EDY JOEL MAYTA QUISPE 08226 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 1 4 2 1.80 0.00 0.00 8.80 APTO EIB - QUECHUA O:l - Exl
EBR -
194 73751029 [EDWIN GRIMALDO QUISPE SONCCO 08553 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 05 0.00 0.00 2.00 2550 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
195| 01307977 |JAIME MAMANI LLANO 08321 Smf:;m CIENCIAS SOCIALES 12 4 2 2.00 0.00 0.00 20.00 APTO EIB - QUECHUA O:l - Exl
EBR -
196 40529886 [RUBEN FIDEL MONTENEGRO APAZA 08540 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO EIB - QUECHUA O:I - E:l
197| 80041774 [IGNACIO AMANQUI QUISPE 08287 SECSZZMA CIENCIAS SOCIALES 2 0 2 0.00 0.00 0.00 4.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
198| 02446610 |[ELIZABETH MERMA YUCRA 08118 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 05 0.00 0.00 0.00 050 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
199| 45317579 |WILLIAN PUMA CARACELA 08570 SECSZZMA CIENCIAS SOCIALES 0 5 1 0.00 0.00 0.00 6.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
200| 40181517 [RAYNE EVER ARCANA CALLA 08401 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 2 9 2 13.00 0.00 1.00 27.00 APTO EIB - QUECHUA O:I - E:B
201| 72909627 |HENRY ROLDAN ESTOFANERO SANCHEZ 8457 SECSZZMA CIENCIAS SOCIALES 0 0 05 0.00 0.00 0.00 050 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
202| 74204608 | DENNIS ANTHONY CUTIPA ESTUCO 08359 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 2 0.00 0.00 0.00 2.00 APTO EIB - QUECHUA O:B - E:B
203| 74893707 |VILCA ARESTEGUI RUTH MELISA 08162 SECSZZMA CIENCIAS SOCIALES 2 0 2 6.00 0.00 1.00 11.00 APTO EIB - QUECHUA O:A - E:A
EBR -
204| 74145164  [JHONATAN PAUL APAZA CAHUI 08228 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 05 0.00 0.00 0.00 050 APTO EIB - QUECHUA O:I - E:l
EBR -
205| 71937591 |BLADIMIR APAZA CCANCAPA 08155 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 0 4 2 0.00 0.00 0.00 6.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
EBR -
206| 09901814 |CESAR ISRAEL APARICIO CHUMPITAZI 08048 SECUNZARIA CIENCIAS SOCIALES 0 0 1 1.00 0.00 0.00 2.00 APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA EIB
207| 01557651 |PERCY QUISPE CARCAUSTO 08384 EBA DPCC 2 0 0 1.50 2200 0.00 25.50 APTO
208| 01559608 [SIXTO JUAN PARI MACHACA 08503 EBA opcc 0 0 0 3.60 0.00 0.00 3.60 APTO
209| 02422375 |MARIO ROLANDO COLQUE BARRIGA 08255 EBA DPCC 0 0 0 10.90 0.00 0.00 10.90 APTO
210| 01332014 |OSWALDO FREDY CONDORI NINA 08588 EBA opcc 2 5 0 0.00 0.00 0.00 7.00 APTO
211| 41626994 [JESUS RICHER RAMOS SONCCO 08274 EBA DPCC 2 5 4 2.00 0.00 0.00 13.00 APTO
212| 45106827 |HECTOR ENRIQUE COILA PANCA 08416 EBA opcc 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
213| 30677053 | ARELYS SOLORZANO FLORES 08355 EBA ppcc 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
214| 29626261 |HAROLD SILOS PILLACA DAVILA 08182 EBA ppCC o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
215| 02416345 [JUAN LUIS YTO APAZA 08460 EBA ppcc 2 4 2 19.00 0.00 0.00 27.00 APTO
216| 4467589  |JUAN CARLOS CURMILLUNI CARRASCO 08146 EBA ppCC 10 5 3 020 0.00 0.00 18.20 APTO




EBR -

217| 44651144 |RUBEN NATALIO ABADO SANCA 08484 ppcc 2 2.00 0.00 0.00 4.00 APTO
SECUNDARIA
218| 45612434 [PERCY ALAN SUCASACA RODRIGO 08305 £8R- ppCC 1 0.00 0.00 0.00 4.00 APTO
SECUNDARIA
EBR -
219| 46386861 |MIRIAM HAYDEE MEJIA VILCA 08573 DPCC 1 4.00 0.00 0.00 10.00 APTO
SECUNDARIA
220| 41718426 |GUIDO HERNAN TIPO VASQUEZ 08143 E8R - ppCC 2 7.80 0.00 0.00 11.80 APTO
SECUNDARIA
221| 31610935 [JUANA CRUZ AGUILAR 08233 EBA CT SALUD 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
222| 71307653 |MARCELO JHAMILT SHUAN CRUZ 08191 EBA CT SALUD 2 2.00 0.00 0.00 4.00 APTO
MECANICA DE
223| 80029606 |UDO FELIX QUISPE CALCINA 08530 EBA PRODUCCION 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
224| 42332639 |FROILAN CUTIPA CASTRO 08319 EBA MECANICA DE 2 0.00 0.00 0.00 11.00 APTO
PRODUCCION
MECANICA DE
225| 42760995 |HUGO RODRING TORRES CRUZ 0849 EBA 2 20.40 0.00 0.00 25.40 APTO
PRODUCCION
226| 02441165 |GLORIA MERMA YUCRA 08371 EBA COMUNICACION 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
227| 41415839 [MILTON JHYNO MAMANI QUISPE 08501 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
228| 02442297 |PASTOR VILI MONZON COAQUIRA 08451 EBA MANUALIDADES 15 18.20 0.00 0.00 21.70 APTO
229| 29651120 |MARLENY MERCEDES CONDORI APAZA 08532 EBA MANUALIDADES 2 0.00 0.00 0.00 8.00 APTO
230| 01341157 [ISIDORA CHECALLA CCOPA 08560 EBA MANUALIDADES 2 21.80 0.00 0.00 30.80 APTO
231| 02048371 [LOURDES SUCA HUAQUIPACO 08479 EBA MANUALIDADES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
232| 40941767 | DORIS ALICIA QUISPE TICONA 08133 EBA MANUALIDADES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
233 01333545 |YONY REINALDO SALAZAR PEREZ 08504 EBA MANUALIDADES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
234| 01334486 |GERGINA OLGA LOPE PARI DE CARBAIAL 08529 EBA MANUALIDADES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
235 01320050 |ROXANA PATRICIA ACHATA HUISA 8267 EBA COSMETOLOGIA 2 18.00 0.00 1.00 23.00 APTO
236| 41440169 |RAQUELMY KARINA MAMANI CONDORI 08390 EBA COSMETOLOGIA 2 10.40 0.00 5.00 19.40 APTO
237| 01311535 |ALBERTA ARACELY BUSTINZA OCHOA 08419 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
238| 45749253  [MIRIAM FANNY COAQUIRA ANAMURO 08273 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
239| 70343395 |NEDA NATALIA APAZA IQUISE 08298 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
240| 02430792 |ROSA LUZ MAMANI QUISPE 08548 EBA COSMETOLOGIA 2 3.80 0.00 2.00 14.80 APTO
241| 45880912  |NELY CALCINA CUCHUIRUMI 08511 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 5.00 APTO
242| 41856626 |MARLENY SANCA MACHACA 08313 EBA COSMETOLOGIA 2 8.40 0.00 0.00 15.40 APTO
243| 42032524 |ANA MARIA QUISPE QUISPE 08546 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
244| 02449060 |SUSANA ANGELICA YANA COILA 08111 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
245| 01546304 |LUCIA FAUSTINA PALLI QUISPE 08494 EBA COSMETOLOGIA 2 16.40 0.00 0.00 25.40 APTO
246| 40707833 |ISABEL GREGORIA HANCCO APAZA 08438 EBA COSMETOLOGIA 2 12.00 0.00 0.00 19.00 APTO
247| 41225853 |PAULINA TAPARA CALCINA 08482 EBA COSMETOLOGIA 2 15.80 0.00 0.00 24.80 APTO
248| 44603344 |YANETH TURPO MALDONADO 08459 EBA COSMETOLOGIA 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
249| 41152973 |JULIAN FELIBERTO LUPACA CALLIRI 08346 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 06
250| 43715933  [SAUL FLORES QUISPE 08364 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 07
251| 01544743 |JOSE CARLOS SUCARI VELARDE 08453 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 08
252| 44870881 |PERCY DONATO TITO CONDORI 08206 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 09
253| 44891698 |KLEBER COAPAZA AGUILAR 08527 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 10
254| 02428716 |MARIO CANZA APAZA 08515 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 11
255| 01339677 |JORGE FLORES CAHUAYA 08437 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 12
256| 01556649 |JESUS LEANDRO LOPEZ TAVERA 08362 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 13
257| 44797286 |CARLOS IVAN MAQUERA CAXI 08528 EBA MECANICA DE MOTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
258| 01550928 |HUGO MAMANI QUISPE 08250 EBA INDUSTRIAS DEL VESTIDO 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
EBR -
259| 29413269 [FELIPE FLORES ANCASI 08347 EPT - CONFECCION TEXTIL 2 1.60 0.00 0.00 10.60 APTO
SECUNDARIA
EBR -
260| 76933791 |NELY AYDE HILASACA PAXI 08326 SecUNDARIA | T~ CONFECCION TEXTIL 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
261| 43378790 |LIVIA PILAR CONDORI QUILLA 08207 E8R - EPT - CONFECCION TEXTIL 2 8.40 0.00 0.00 15.40 APTO

SECUNDARIA




EBR -
262| 43356006 |RICHAR TAZA CHAMBI 08568 SecUNDARIA | EPT - CONFECCION TEXTIL 0 o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
263| 455112108  [LUZ YENY SANDA CONDORI 08520 SECE:‘;RIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0 o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
EBR -
264| 70101360  |YUSTHY LIS BRENDA COAQUIRA HUAHUALUQUE 08507 SECUNDARIA | EPT - CONFECCION TEXTIL 0 o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
265| 41981395 |ADELA CRUZ ITO 08126 SECE:‘;RIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0 o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
EBR -
266| 43999499 [LIZ MAGALI PARI CHAMBI 08385 SecUNDARIA | T~ CONFECCION TEXTIL 0 o 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
267| 40099487 |YULI MARLENE ARI PAMPA 08483 EBR- EPT - CONFECCION TEXTIL 3 2 0 2 5.80 0.00 0.00 9.80 APTO
SECUNDARIA
EBR -
268| 02034384 |JULIAN COSI COSI 08549 SecUNDARIA | EPT - CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
269| 01327916 |REIMER HUANCAPAZA CANAZA 08293 SKS:Z;R'A EPT - CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
EBR -
270| 70017927 | YESICA MARTHY MAMANI COSI 08567 EPT - CONFECCION TEXTIL 5 0 3 2 1.60 0.00 0.00 6.60 APTO
SECUNDARIA
271| 02439023 |LUZBYNTHA MARIBEL MAMANI ALEJO 08509 SKS:Z;R'A EPT - CONFECCION TEXTIL 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
EBR - MECANICA DE
272| 45988959 [JOSE ANTONIO ZELA QUISPE 08170 3 0 0 2 2.00 0.00 0.00 4.00 APTO
SECUNDARIA PRODUCCION
EBR - MECANICA DE
273| 42786682 |EDGAR PARILLO PANCA 08223 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
SECUNDARIA PRODUCCION
EBR - MECANICA DE
274| 70167003 |FELIX MAMANI AZA 08288 3 0 0 2 0.00 0.00 0.00 2.00 APTO
SECUNDARIA PRODUCCION
275| 46278007 |RUBEN ESPINOZA ANAHUA 08083 EBR- MECANICA DE 1 0 4 0 0.00 0.00 0.00 4.00 APTO
SECUNDARIA PRODUCCION
EBR - MECANICA DE
276| 44433836  |EFRAIN FLORES HUALLPA 08445 6 0 0 2 9.80 0.00 0.00 11.80 APTO
SECUNDARIA PRODUCCION
EBR - MECANICA DE
277| 41861991 [RUBEN ALIAGA LLANQUI 08088 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 14
SECUNDARIA PRODUCCION
EBR -
278| 02414276 |TEODOCIO HUANCA MACHACA 08352 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 15
279| 44110933 [CANCIO WILFREDO TICONA LOPEZ 08447 SECS:‘;ANA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 16
EBR -
280| 02038966 |HECTOR LUIS MAMANICHOQUEHUANCA 08571 secunparia | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 17
281| 41428623 [CARLOS CALDERON CHAMBI 08317 SECS:‘;ANA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 18
EBR -
282| 42032524 |ANA MARIA QUISPE QUISPE 0845 secunparia | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 19
283| 42070383 |VICENTE MAURO MAMANI ORTEGA 08256 SECS:‘;ANA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 20
EBR -
284| 01313853 |ROGELIO NESTOR BARRIENTOS CHAMBILLA 08581 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 21
285| 02448590 |HILARIO CHURATA ABANDO 08545 Smf:z’;m MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 22
EBR -
286| 40922660 |JAVIER LUIS CHOQUEHUANCA CONDORI 08391 secunparia | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 23
287| 01334139 |ANTONIO TEVES BUTRON 08271 SECSZZ’;HA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 24
EBR -
288| 42923233 |EDGAR VELASQUEZ VILCA 08372 secunparia | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 25
289| 42001817 |MARIO SAGA LLANQUI 08356 SECSZZ’;HA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 26
EBR -
290| 45262996 |RONAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 08071 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 27
291| 42951315 |JUAN DE LA CRUZ ARACA VIZCARRA 08510 SECSZZ’;HA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 28
EBR -
292| 01332014 |OSWALDO FREDY CONDORI NINA 08587 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 29
293| 45210237 |AMILCAR HUANCA PARICELA 08171 SECSZZ’;HA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 30
EBR -
294| 44870881 |PERCY DONATO TITO CONDORI 08197 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 31
EBR -
295| 41798864 |EDSON PERCY ESTALLA MAMANI 08370 secunparia | MECANICA DE MOTOS o 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 32
EBR -
296| 41652433 |CELESTINO CORDOVA RODRIGUEZ 08229 SECUNZARIA MECANICA DE MOTOS 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 33
EBR -
297| 01335175 | DAVID QUISPE JUAREZ 08053 SecUNDARIA | MECANICA DE MOTOS o 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ANEXO 34

Juliaca, 04 de marzo de 2025
EL COMITE




